Attractio est continua et vt adiuuet ad subleuanda epiglotim ad supra cum sit deglutitio cum extensi one meri ad inferiora. cu verificaueris qd meri e ps stomachi continua cu cu gradatione. Et eius qdem tunice sunt sicut tunice stomachi: quaru magis extrin seca est magis similis panticulis: z ad longitudines z magis extrinseca ambar est carnosa grossa latitudi nales habens villos veru e plus carnosa ea q e stoi sed e ex ea z in sim a z pnuatiue ipsius. Pntuz aut intestina no est ps stoi: imo est res continua cu ex pximo. Et ppter hoc non gradit cu pstricito neqz tu nice ei sunt sicut tunice stoi. Nam sub stantia meri lamioz est lacero: z sba stoi similito e neruis. Et ro tunda ps stoi vbi continuat cu eo meri z obuiat vt lamini z ampliat sllr qm locus in quo morat cib est inferior: qz vt fit amphi. Et factus est rotun dus pp illud qd scitur de inuameto eius dolat: in posteriorib. sllr vt bona fiat ipa obuiatio do it. Et est ex duab. tunicis quaz interior longitudoiales hy villos pp illud qd kll de necessitate attractiois: z pp hoc pntur stous cu fit deglutitio z eleuatur epiglo tis. Et extrinseca hy villos latitudinales pp illud qd scitur de necessitate expulsioms. Et no positi sllr vil licipulsiu extrinseci nisi qm attractio e pma opera tionum eius z ppingoz ei. Deinde expulsiu aduenit post illud z completur ppter expulsioms: pntuz in toto vase vt expellantur qd in ipis est: z permiscen tur tunice extrinsece villi trasuersales vt adiuuet ad retentione faciendam z positi sunt in attractioe nou in expulsioms: quare non comiscunt tunice extrinse ce. Et separa: e ab eis meri cu non sllr ad retinenda Et ora tunica eius extrinseca obuiat coxibus spif tis. Intrinsece vero pars cocaua est plus carnosa e calidior vt sit plus digerens: z os eius est neruolum plus vt sit vehemētius sensibile. Et aduenit ei ex ner uis cerebra ram: acquirere ipm faciens sensum vt p cepiat fame z diminutionem. Et illo quidem non in digent reliqua que sunt post os stoi. z stomach: no indigunt sensu: nisi quia eget vt exciter: ipum qm va cuns e a cibo. nam cu extrinseca pma est sensibilibs acquirens nutrimentum sibi pnt z alijs: non eget illud quod est post ipam illo: qm illa sufficiens est ad de ferendum omis alterius. Et iste quidez neru delect dit ab alto reuoluit sup meri: z inuoluit sup ipm vna inuolud e cu est propinquus stoi: deinde pnuatur stoi. Et loco stoi vehemētius gibbositatis supponit vena magna pcedens in longitudine ipsius: z man dat ei ramos plurimos q cuz eo ligat z diuidit i ra mos subtilis pntuz in ordine vno. z adberet ei ar teria sllr z pcedit ex arteria sicut illud: z inuoluit vna q os cap sup referit: sllr hac: z pntat ex sllra cap zir bus fm qd narrabo. Et stous qd e digerit calitate q e i carne sua inata z calidior: alijs acqulisa coxib vicinab. Et. p. n. supponit dextro ei de sup. z illud id qm ille rotundat z fit a suppositio bona: z splen sterna: sllr es a sllra eloge: papp a vclame capite in iplo. Na si supponeret ipse z parat vna suppositi one grauarit illud sup stom. Secu est igt vt super